
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/179/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmieniającej uchwałę nr XV/120/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2068 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/120/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 2015 r.  

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2676) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku zajęcia pasa drogowego związanego z obiektami i urządzeniami infrastruktury 

telekomunikacyjnej ustala się stawkę w wysokości 0,20 zł bez względu na rodzaj zajętego elementu 

drogi określonego w § 2 ust. 1-3”; 

2) w § 3 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) przy umieszczaniu urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 20 zł.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego dróg gminnych w celach określonych w § 1 pkt 3 ustala się 

stawkę opłat w wysokości 1,50 za 1 m² powierzchni, przy czym w przypadku obiektów infrastruktury 

telekomunikacyjnej stawka opłaty wynosi 0,20 zł za 1 m² powierzchni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 12, poz. 317 i poz. 1693 oraz 

z 2019 r., poz. 698, poz. 730, poz. 1716 i poz. 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 125


		2020-01-08T13:27:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




